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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 

 

 

 

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI DISPONIBILITÁ DA UTILIZZARSI PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITÁ ASSISTENZIALE: APPROVAZIONE 

DELLA GRADUATORIA. 

 

 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE 
(INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
Dato atto che sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 18 del 
05/05/2022 è stato pubblicato l’avviso pubblico per il conferimento di incarichi a 
tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale bandito con 
deliberazione n. 121 del 26/04/2022; 
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Preso atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 2, commi 6 e 7 dell’A.C.N. 
21.06.2018 e dall’art. 1 dell’A.C.N. 18.6.2020, coordinati con l'A.I.R. attualmente 
vigente, la graduatoria è costituita da 5 sezioni formate dalle seguenti tipologie 
di medici:  
 

A. medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio; 

B. medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina 
generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della 
domanda di inclusione in graduatoria regionale; 

C. medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale 
esclusivamente nella medesima Regione per cui concorrono; 

D. medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente 
alla data del 31/12/1994; 

E. medici iscritti ai corsi di specializzazione. 

 
Considerato che entro il termine di scadenza, fissato nel giorno 25/05/2022, 
sono pervenute n. 28 domande formalmente ammissibili di cui:  
 
n. 1 da parte di Medici presenti in Graduatoria Regionale valida per l’anno 2021: 
 

 
A - GRADUATORIA REGIONALE 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ALBENGA EMANUELE 26/02/1983 

 
 

Nessuna domanda da parte di Medici che abbiano acquisito il titolo di 
formazione specifica in medicina generale successivamente alla data di 
scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria 
regionale: 
 
 
n. 11 da parte di Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina 
generale della Regione Piemonte: 
 

 
C - CORSISTI 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DAMILANO  ELENA 17/04/1993 

2 PECORARI ALBERTO 14/07/1984 

3 RAVOTTI PAOLA 23/11/1993 

4 GHIRINI MICAELA 16/04/1975 

5 PINELLI MASSIMILIANO 15/03/1976 
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6 CURRI  ILDA 08/07/1994 

7 VOLA ALESSIA 20/11/1991 

8 BORGESE MAURIZIO 30/09/1975 

9 TARALLO ALESSIA 28/01/1984 

10 PETRE SORIN DAN 29/08/1976 

11 COSTAMAGNA ALICE 31/03/1996 

 

n. 9 da parte di Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale 
successivamente alla data del 31/12/1994: 
 
 

 
D - ABILITATI 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 TOMATIS FRANCESCA 09/06/1997 

2 AGOSTINI  SIMONE 19/09/1979 

3 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 

4 CHIAPPELLO NOEMI 02/03/1996 

5 BARBIERO DENISE 12/09/1990 

6 TARALLO FRANCESCA 06/08/1971 

7 FORMENTI MANUELE 21/08/1979 

8 DIOMANDE LOUA MANTAZAI 01/01/1964 

9 NOVELLO MATTEO 03/06/1975 

 
 

n.7 da parte di Medici iscritti ai corsi di specializzazione:  
 

 
E - SPECIALIZZANDI 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 BRIGNONE LORENZA 12/12/1993 

2 BEDINO PAOLO 21/09/1993 

3 BERSIA MICHELA 25/03/1994 

4 D'AGNANO SALVATORE 12/10/1990 

5 FALCO MARTINA 21/07/1993 

6 ALFONZO GIUSEPPE 23/07/1992 

7 MELE ALESSANDRO 16/11/1992 

 
Ritenuto di ammettere alla procedura in questione i 28 candidati suindicati;  
 
Considerato che, pur entro il termine di scadenza, è pervenuta n. 1 domanda 
priva dei requisiti formali di ammissione da parte del candidato sotto indicato 
che, quindi, non può essere ammesso alla procedura: 
 

 
DOMANDE  PRIVE DEI REQUISITI FORMALI  

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

CAUSA DI ESCLUSIONE 

1 PARIZIA CECILIA 30/04/1994 Modello domanda non conforme 
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Considerato che, oltre il termine di scadenza, fissato nel giorno 25/05/2022 è 
stata spedita n. 1 domanda da parte del candidato sotto indicato, che quindi 
non può essere ammesso alla procedura: 
 

 
DOMANDE  PERVENUTE FUORI TERMINE 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA DATA SPEDIZIONE 

1 PRATO  DAVIDE 19/03/1993 Fuori termine  

 
Ritenuto, quindi, di non ammettere il Dr. PRATO Davide e la Dr.ssa PARIZIA 
Cecilia per le ragioni sopra esposte; 
 
Considerato che, sulla base dei criteri per la valutazione delle domande dei 
candidati ammessi, previsti dall’art. 2 commi 6 e 7 dell’A.C.N. 21.06.2018 e 
dall’art. 1 dell’A.C.N. 18.6.2020, coordinati con l'A.I.R. attualmente vigente, è 
stata predisposta dall’ufficio competente la graduatoria di seguito riportata: 
 

 
A - GRADUATORIA REGIONALE 

   

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA GRAD. REG. 

AMBITO DI 
RESIDENZA 

1 ALBENGA EMANUELE 26/02/1983 19,60 ASL CN1 

 

 
C-CORSISTI 

      

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETA' DI LAUREA 
ANNUALITA' 

CORSO  
AMBITO DI 

RESIDENZA 

2 DAMILANO  ELENA 17/04/1993 18/10/2018 25 a   6 m  1 g 3° ANNO ASL CN1 

3 PECORARI ALBERTO 14/07/1984 11/07/2012 27 a   11 m  27 g 3° ANNO REGIONE 

4 RAVOTTI PAOLA 23/11/1993 17/07/2019 25 a   7 m  24 g 2° ANNO ASLCN1 

5 GHIRINI MICAELA 16/04/1975 18/03/2004 28 a   11 m  2 g 2° ANNO ASL CN1 

6 COSTAMAGNA ALICE 31/03/1996 07/07/2021 25 a  3 m  6 g 1° ANNO ASL CN1 

7 PINELLI MASSIMILIANO 15/03/1976 31/10/2001 25 a   7 m  16 g 1° ANNO ASLCN1 

8 CURRI  ILDA 08/07/1994 08/07/2020 26 a   0 m  0 g 1° ANNO ASL CN1 

9 VOLA ALESSIA 20/11/1991 19/07/2019 27 a   7 m  29 g 1° ANNO ASLCN1 

10 BORGESE MAURIZIO 30/09/1975 25/07/2005 29 a   9 m  25 g 1° ANNO ASL CN1 

11 TARALLO ALESSIA 28/01/1984 25/07/2014 30 a   5 m  27 g 1° ANNO ASLCN1 

12 PETRE SORIN DAN 29/08/1976 12/07/2021 44 a   10 m  13 g 1° ANNO ASLCN1 

 

 
D - ABILITATI 

     

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETA' DI 
LAUREA 

AMBITO DI 
RESIDENZA 

13 TOMATIS FRANCESCA 09/06/1997 24/03/2022 24 a   9 m  15 g ASLCN1 

14 AGOSTINI  SIMONE 19/09/1979 16/07/2004 24 a   9 m  27 g ASLCN1 

15 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 18/03/2022 25 a   6 m  25 g ASLCN1 

16 CHIAPPELLO NOEMI 02/03/1996 25/10/2021 25 a   7 m  23 g ASLCN1 
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Ritenuto, pertanto, di approvare la graduatoria di cui sopra per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato per i posti che si renderanno vacanti nel Servizio 
di Continuità Assistenziale, come previsto dall’A.C.N. vigente; 
 
 

DETERMINA 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

 
 

1) Di ammettere all’avviso pubblico per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale, bandito con 
deliberazione n. 121 del 26/04/2022, i 28 candidati indicati in premessa;  

 
2) Di non ammettere all’avviso pubblico in oggetto la Dr.ssa PARIZIA Cecilia, in 

quanto ha presentato domanda priva dei requisiti formali previsti dal bando di 
indizione avviso; 

 
3) Di non ammettere all’avviso in oggetto il Dr. PRATO Davide, in quanto ha 

presentato domanda fuori termine; 
 
4) Di approvare la graduatoria finale riportata in premessa, volta al conferimento 

degli incarichi a tempo determinato che si renderanno necessari per la 
funzionalità nel Servizio di Continuità Assistenziale; 

 
 

17 BARBIERO DENISE 12/09/1990 26/10/2020 30 a   1 m  14 g ASLCN1 

18 TARALLO FRANCESCA 06/08/1971 25/03/2002 30 a   7 m  19 g ASLCN1 

19 FORMENTI MANUELE 21/08/1979 20/07/2017 37 a  10 m  29 g ASLCN1 

20 DIOMANDE LOUA MANTAZAI 01/01/1964 27/03/2018 54 a   2 m  26 g REGIONE 

21 NOVELLO MATTEO 03/06/1975 13/07/2010 35 a   1 m  10 g FUORI REGIONE 

 
E - SPECIALIZZANDI 

     

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETA' DI 
LAUREA 

AMBITO DI 
RESIDENZA 

22 BRIGNONE LORENZA 12/12/1993 24/07/2018 24 a   7 m  12 g ASLCN1 

23 BEDINO PAOLO 21/09/1993 30/10/2018 25 a   1 m  9 g ASLCN1 

24 BERSIA MICHELA 25/03/1994 18/03/2020 25 a  11 m  22 g ASLCN1 

25 D'AGNANO SALVATORE 12/10/1990 21/03/2017 26 a   5 m  9 g ASLCN1 

26 FALCO MARTINA 21/07/1993 24/03/2020 26 a   8 m  3 g ASLCN1 

27 ALFONZO GIUSEPPE 23/07/1992 22/10/2019 27 a   2 m  29 g REGIONE 

28 MELE ALESSANDRO 16/11/1992 24/01/2019 26 a   2 m  8 g FUORI REGIONE 
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5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 

dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, in considerazione della necessità di 
procedere con urgenza al conferimento di incarichi a tempo determinato nel 
Servizio di Continuità Assistenziale. 

 
 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO 

S.CROCE) 

o suo sostituto 

 Dott. Emanuele OLIVERO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
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